



Integración de Saldos hasta el mes de Diciembre

Fecha de impresión: 09/04/2025

4.1.1.8.01.02.01.03 Predial rural Perygo

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
1.8.01.02.01 Predial rural	enero							\$0.00			\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
		IN20240131000009	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 04 DE ENERO DE 2024					\$0.00	04/01/2024	04/01/2024	\$0.00	\$0.00	\$1,235.84	-\$1,235.84
		IN20240131000010	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 04 DE ENERO DE 2024					\$0.00	04/01/2024	04/01/2024	-\$1,235.84	\$0.00	\$394.86	-\$1,630.70
		IN20240131000012	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 05 DE ENERO DE 2024					\$0.00	05/01/2024	05/01/2024	-\$1,630.70	\$0.00	\$1,600.15	-\$3,230.85
		IN20240131000022	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 08 DE ENERO DE 2024					\$0.00	08/01/2024	08/01/2024	-\$3,230.85	\$0.00	\$789.72	-\$4,020.57
		IN20240131000026	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 09 DE ENERO DE 2024					\$0.00	09/01/2024	09/01/2024	-\$4,020.57	\$0.00	\$4,955.31	-\$8,975.88
		IN20240131000030	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 10 DE ENERO DE 2024					\$0.00	10/01/2024	10/01/2024	-\$8,975.88	\$0.00	\$394.86	-\$9,370.74
		IN20240131000034	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 11 DE ENERO DE 2024					\$0.00	11/01/2024	11/01/2024	-\$9,370.74	\$0.00	\$1,184.58	-\$10,555.32
		IN20240131000038	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 12 DE ENERO DE 2024					\$0.00	12/01/2024	12/01/2024	-\$10,555.32	\$0.00	\$394.86	-\$10,950.18
		IN20240131000053	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 13 DE ENERO DE 2024					\$0.00	13/01/2024	13/01/2024	-\$10,950.18	\$0.00	\$394.86	-\$11,345.04
		IN20240131000059	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 19 DE ENERO DE 2024					\$0.00	15/01/2024	15/01/2024	-\$11,345.04	\$0.00	\$3,878.37	-\$15,223.41
		IN20240131000064	CARGA DE INGRESOS EN LINEA DEL DIA 16 DE ENERO DE 2024					\$0.00	16/01/2024	16/01/2024	-\$15,223.41	\$0.00	\$394.86	-\$16,618.27
		IN20240131000067	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO DE 2024					\$0.00	17/01/2024	17/01/2024	-\$16,618.27	\$0.00	\$917.89	-\$17,536.16
		IN20240131000071	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 18 DE ENERO DE 2024					\$0.00	18/01/2024	18/01/2024	-\$16,536.16	\$0.00	\$2,536.65	-\$19,072.81
		IN20240131000075	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 19 DE ENERO DE 2024					\$0.00	19/01/2024	19/01/2024	-\$19,072.81	\$0.00	\$1,100.62	-\$20,173.43
		IN20240131000085	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 22 DE ENERO DE 2024					\$0.00	22/01/2024	22/01/2024	-\$20,173.43	\$0.00	\$411.17	-\$20,584.60
		IN20240131000088	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 23 DE ENERO DE 2023					\$0.00	23/01/2024	23/01/2024	-\$20,584.60	\$0.00	\$2,346.43	-\$22,931.03
		IN20240131000096	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 25 DE ENERO DE 2024.					\$0.00	25/01/2024	25/01/2024	-\$22,931.03	\$0.00	\$9,284.87	-\$32,215.90
		IN20240131000099	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 26 DE ENERO DE 2024					\$0.00	26/01/2024	26/01/2024	-\$32,215.90	\$0.00	\$1,361.67	-\$33,577.57
		IN20240131000103	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO DE 2024					\$0.00	27/01/2024	27/01/2024	-\$33,577.57	\$0.00	\$394.86	-\$33,972.43
		IN20240131000113	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DE 2024					\$0.00	30/01/2024	30/01/2024	-\$33,972.43	\$0.00	\$2,185.63	-\$36,158.06
		IN20240131000117	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DE 2024					\$0.00	31/01/2024	31/01/2024	-\$36,158.06	\$0.00	\$10,007.41	-\$46,165.47
Febrero		IN20240220000004	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 01 DE FEBRERO DE 2024					\$0.00	01/02/2024	01/02/2024	-\$46,165.47	\$0.00	\$4,682.94	-\$50,848.41
		IN20240220000007	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBRERO DE 2024					\$0.00	02/02/2024	02/02/2024	-\$50,848.41	\$0.00	\$1,209.69	-\$52,058.10
		IN20240221000024	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 07 DE FEBRERO DE 2024					\$0.00	07/02/2024	07/02/2024	-\$52,058.10	\$0.00	\$4,284.48	-\$56,342.58
		IN20240221000027	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 08 DE FEBRERO DE 2024					\$0.00	08/02/2024	08/02/2024	-\$56,342.58	\$0.00	\$403.23	-\$56,745.81
		IN20240221000030	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 09 DE FEBRERO DE 2024					\$0.00	09/02/2024	09/02/2024	-\$56,745.81	\$0.00	\$403.23	-\$57,149.04

Integración de Saldos hasta el mes de Diciembre

Fecha de impresión: 09/04/2025

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final	
1.8.01.02.01 Ferial rural	Febrero	IN20240221000040	CARGA DE INGRESOS DEL INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00	12/02/2024	12/02/2024	-\$57,149.04	\$0.00	\$4,762.04	-\$61,911.08	
		IN20240222000042	CARGA DE INGRESOS DEL INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 13 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00	13/02/2024	13/02/2024	13/02/2024	-\$61,911.08	\$0.00	\$403.23	-\$62,314.31
		IN20240222000046	CARGA DE INGRESOS DEL INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 15 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00	15/02/2024	15/02/2024	15/02/2024	-\$62,314.31	\$0.00	\$3,439.35	-\$65,753.66
		IN20240222000049	CARGA DE INGRESOS DEL INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 16 DE FEBRERO DE 2024.				\$0.00	16/02/2024	16/02/2024	16/02/2024	-\$65,753.66	\$0.00	\$5,246.39	-\$71,000.05
		IN20240222000055	CARGA DE INGRESOS DEL INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 19 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00	19/02/2024	19/02/2024	19/02/2024	-\$71,000.05	\$0.00	\$2,520.05	-\$73,520.10
		IN20240227000066	CARGA DE INGRESOS DEL INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 20 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00	20/02/2024	20/02/2024	20/02/2024	-\$73,520.10	\$0.00	\$2,143.87	-\$75,663.97
		IN20240227000068	CARGA DE INGRESOS DEL INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 21 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00	21/02/2024	21/02/2024	21/02/2024	-\$75,663.97	\$0.00	\$3,198.34	-\$78,862.31
		IN20240229000072	CARGA DE INGRESOS DEL INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 22 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00	22/02/2024	22/02/2024	22/02/2024	-\$78,862.31	\$0.00	\$2,788.38	-\$81,650.69
		IN20240229000076	CARGA DE INGRESOS DEL INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 23 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00	23/02/2024	23/02/2024	23/02/2024	-\$81,650.69	\$0.00	\$403.23	-\$82,053.92
		IN20240229000086	CARGA DE INGRESOS DEL INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 26 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00	26/02/2024	26/02/2024	26/02/2024	-\$82,053.92	\$0.00	\$8,372.92	-\$90,426.84
		IN20240229000092	CARGA DE INGRESOS DEL INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 27 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00	27/02/2024	27/02/2024	27/02/2024	-\$90,426.84	\$0.00	\$1,392.07	-\$91,818.91
		IN20240229000095	CARGA DE INGRESOS DEL INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 28 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00	28/02/2024	28/02/2024	28/02/2024	-\$91,818.91	\$0.00	\$2,016.15	-\$93,835.06
		IN20240229000102	CARGA DE INGRESOS DEL INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 29 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00	29/02/2024	29/02/2024	29/02/2024	-\$93,835.06	\$0.00	\$4,279.71	-\$98,114.77
		IN20240314000001	CARGA DE INGRESOS DEL INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 01 DE MARZO DE 2024				\$0.00	01/03/2024	01/03/2024	01/03/2024	-\$98,114.77	\$0.00	\$411.59	-\$98,526.36
		IN20240315000008	CARGA DE INGRESOS DEL INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 04 DE MARZO DE 2024				\$0.00	04/03/2024	04/03/2024	04/03/2024	-\$98,526.36	\$0.00	\$411.59	-\$98,937.95
		IN20240319000021	CARGA DE INGRESOS DEL INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 11 DE MARZO DE 2024				\$0.00	11/03/2024	11/03/2024	11/03/2024	-\$98,937.95	\$0.00	\$1,298.02	-\$100,235.97
		IN20240319000023	CARGA DE INGRESOS DEL INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 12 DE MARZO DE 2024				\$0.00	12/03/2024	12/03/2024	12/03/2024	-\$100,235.97	\$0.00	\$445.03	-\$100,681.00
		IN20240322000043	CARGA DE INGRESOS DEL INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 18 DE MARZO DE 2024				\$0.00	18/03/2024	18/03/2024	18/03/2024	-\$100,681.00	\$0.00	\$411.59	-\$101,092.59
		IN20240322000044	CARGA DE INGRESOS DEL INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 18 DE MARZO DE 2024				\$0.00	18/03/2024	18/03/2024	18/03/2024	-\$101,092.59	\$0.00	-\$411.59	-\$100,681.00
		IN20240322000045	CARGA DE INGRESOS DEL INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 19 DE MARZO DE 2024				\$0.00	19/03/2024	19/03/2024	19/03/2024	-\$100,681.00	\$0.00	\$411.59	-\$101,092.59
IN20240326000047	CARGA DE INGRESOS DEL INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 20 DE MARZO DE 2024				\$0.00	20/03/2024	20/03/2024	20/03/2024	-\$101,092.59	\$0.00	\$886.43	-\$101,979.02		
IN20240328000049	CARGA DE INGRESOS DEL INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 21 DE MARZO DE 2024				\$0.00	21/03/2024	21/03/2024	21/03/2024	-\$101,979.02	\$0.00	\$14,039.12	-\$116,018.14		
IN20240327000053	CARGA DE INGRESOS DEL INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 23 DE MARZO DE 2024				\$0.00	23/03/2024	23/03/2024	23/03/2024	-\$116,018.14	\$0.00	\$1,325.29	-\$117,343.43		
IN20240331000055	CARGA DE INGRESOS DEL INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 25 DE MARZO DE 2024				\$0.00	25/03/2024	25/03/2024	25/03/2024	-\$117,343.43	\$0.00	\$4,323.07	-\$121,666.50		
IN20240331000057	CARGA DE INGRESOS DEL INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 26 DE MARZO DE 2024				\$0.00	26/03/2024	26/03/2024	26/03/2024	-\$121,666.50	\$0.00	\$5,754.11	-\$127,420.61		
IN20240331000058	CARGA DE INGRESOS DEL INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 27 DE MARZO DE 2024				\$0.00	27/03/2024	27/03/2024	27/03/2024	-\$127,420.61	\$0.00	\$755.22	-\$128,175.83		
IN20240417000005	CARGA DE INGRESOS DEL INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 04 DE ABRIL DE 2024				\$0.00	04/04/2024	04/04/2024	04/04/2024	-\$128,175.83	\$0.00	\$3,489.42	-\$131,665.25		
IN20240418000009	CARGA DE INGRESOS DEL INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 08 DE ABRIL DE 2024				\$0.00	08/04/2024	08/04/2024	08/04/2024	-\$131,665.25	\$0.00	\$2,741.72	-\$134,406.97		



Integración de Saldos hasta el mes de Diciembre

Fecha de impresión: 09/04/2025

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
1.8.01.02.01 Fondos rural	Abrial	IN20240418000013	CARGA DE INGRESOS DEL	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 12 DE ABRIL DE 2024				\$0.00	12/04/2024	12/04/2024	-\$134,406.97	\$0.00	\$419.95	-\$134,826.92
		IN20240423000020	CARGA DE INGRESOS DEL	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 17 DE ABRIL DE 2024				\$0.00	17/04/2024	17/04/2024	-\$134,826.92	\$0.00	\$3,072.06	-\$137,898.98
		IN20240430000044	CARGA DE INGRESOS DEL	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 22 DE ABRIL DE 2022				\$0.00	22/04/2024	22/04/2024	-\$137,898.98	\$0.00	\$2,945.16	-\$140,844.14
	Mayo	IN20240514000003	CARGA DE INGRESOS DEL	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 03 DE MAYO DE 2024				\$0.00	03/05/2024	03/05/2024	-\$140,844.14	\$0.00	\$918.66	-\$141,762.80
		IN20240514000006	CARGA DE INGRESOS DEL	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 06 DE MAYO DE 2024				\$0.00	06/05/2024	06/05/2024	-\$141,762.80	\$0.00	\$2,779.19	-\$144,541.99
		IN20240523000021	CARGA DE INGRESOS DEL	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 20 DE MAYO DE 2024				\$0.00	20/05/2024	20/05/2024	-\$144,541.99	\$0.00	\$1,546.28	-\$146,088.27
		IN20240531000053	CARGA DE INGRESOS DEL	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 30 DE MAYO DE 2024				\$0.00	30/05/2024	30/05/2024	-\$146,088.27	\$0.00	\$3,330.82	-\$149,419.09
		IN20240613000007	CARGA DE INGRESOS DEL	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 07 DE JUNIO DE 2024				\$0.00	07/06/2024	07/06/2024	-\$149,419.09	\$0.00	\$934.79	-\$150,353.88
	Junio	IN20240716000015	CARGA DE INGRESOS DEL	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 09 DE JULIO DE 2024				\$0.00	09/07/2024	09/07/2024	-\$150,353.88	\$0.00	\$2,210.80	-\$152,564.68
		IN20240716000017	CARGA DE INGRESOS DEL	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 11 DE JULIO DE 2024				\$0.00	11/07/2024	11/07/2024	-\$152,564.68	\$0.00	\$225.80	-\$152,790.48
		IN20240724000029	CARGA DE INGRESOS DEL	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 18 DE JULIO DE 2024				\$0.00	18/07/2024	18/07/2024	-\$152,790.48	\$0.00	\$1,813.40	-\$154,603.88
		IN20240725000039	CARGA DE INGRESOS DEL	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 22 DE JULIO DE 2024				\$0.00	22/07/2024	22/07/2024	-\$154,603.88	\$0.00	\$5,662.30	-\$160,266.18
		IN20240726000040	CARGA DE INGRESOS DEL	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 23 DE JULIO DE 2024				\$0.00	23/07/2024	23/07/2024	-\$160,266.18	\$0.00	\$1,508.80	-\$161,774.98
		IN20240731000056	CARGA DE INGRESOS DEL	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 29 DE JULIO DE 2024				\$0.00	29/07/2024	29/07/2024	-\$161,774.98	\$0.00	\$4,482.56	-\$166,257.54
	Agosto	IN20240813000007	CARGA DE INGRESOS DEL	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 06 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00	06/08/2024	06/08/2024	-\$166,257.54	\$0.00	\$6,862.70	-\$173,120.24
		IN20240813000008	CARGA DE INGRESOS DEL	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 07 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00	07/08/2024	07/08/2024	-\$173,120.24	\$0.00	\$3,463.31	-\$176,583.55
		IN20240814000010	CARGA DE INGRESOS DEL	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 09 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00	09/08/2024	09/08/2024	-\$176,583.55	\$0.00	\$2,183.95	-\$178,767.50
		IN20240814000013	CARGA DE INGRESOS DEL	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 12 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00	12/08/2024	12/08/2024	-\$178,767.50	\$0.00	\$18,074.61	-\$196,842.11
		IN20240819000024	CARGA DE INGRESOS DEL	COMPLEMENTO A CARGA DE INGRESOS DIA 14 DE AGOSTO 2024				\$0.00	14/08/2024	14/08/2024	-\$196,842.11	\$0.00	\$0.00	-\$196,842.11
		IN20240819000025	CARGA DE INGRESOS DEL	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 16 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00	16/08/2024	16/08/2024	-\$196,842.11	\$0.00	\$0.00	-\$196,842.11
		IN20240822000035	CARGA DE INGRESOS DEL	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 21 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00	21/08/2024	21/08/2024	-\$196,842.11	\$0.00	\$2,891.60	-\$199,733.71
		IN20240827000041	CARGA DE INGRESOS DEL	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 26 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00	26/08/2024	26/08/2024	-\$199,733.71	\$0.00	\$2,891.60	-\$202,625.31
		IN20240828000044	CARGA DE INGRESOS DEL	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 27 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00	27/08/2024	27/08/2024	-\$202,625.31	\$0.00	\$3,463.31	-\$206,088.62
	Septiembre	IN20240910000004	CARGA DE INGRESOS DEL	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 03 DE SEPTIEMBRE DE 2024				\$0.00	03/09/2024	03/09/2024	-\$206,088.62	\$0.00	\$2,194.37	-\$208,282.99
		IN20240910000006	CARGA DE INGRESOS DEL	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 05 DE SEPTIEMBRE DE 2024				\$0.00	05/09/2024	05/09/2024	-\$208,282.99	\$0.00	\$1,147.15	-\$209,430.14
		IN20240911000012	CARGA DE INGRESOS DEL	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 10 DE SEPTIEMBRE DE 2024				\$0.00	10/09/2024	10/09/2024	-\$209,430.14	\$0.00	\$4,490.58	-\$213,920.72

Integración de Saldos hasta el mes de Diciembre

Fecha de impresión: 09/04/2025

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
1.8.01.02.01 Credial rural e	Septiembr e	IN20240918000019	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 17 DE SEPTIEMBRE DE 2024				\$0.00	17/09/2024	17/09/2024	-\$213,920.72	\$0.00	\$3,507.42	-\$217,428.14
		IN20240930000042	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 27 DE SEPTIEMBRE DE 2024				\$0.00	27/09/2024	27/09/2024	-\$217,428.14	\$0.00	\$461.77	-\$217,889.91
	Octubre	IN20241021000011	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 10 DE OCTUBRE DE 2024				\$0.00	10/10/2024	10/10/2024	-\$217,889.91	\$0.00	\$999.28	-\$218,889.19
		IN20241021000012	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 11 DE OCTUBRE DE 2024				\$0.00	11/10/2024	11/10/2024	-\$218,889.19	\$0.00	\$3,436.68	-\$222,325.87
		IN20241031000035	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 17 DE OCTUBRE DE 2024				\$0.00	17/10/2024	17/10/2024	-\$222,325.87	\$0.00	\$6,223.12	-\$228,548.99
		IN20241031000051	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 24 DE OCTUBRE DE 2024				\$0.00	24/10/2024	24/10/2024	-\$228,548.99	\$0.00	\$3,551.61	-\$232,100.60
	Noviembre	IN20241112000004	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIEMBRE DE 2024				\$0.00	04/11/2024	04/11/2024	-\$232,100.60	\$0.00	\$478.50	-\$232,579.10
		IN20241113000008	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 08 DE NOVIEMBRE DE 2024				\$0.00	08/11/2024	08/11/2024	-\$232,579.10	\$0.00	\$478.50	-\$233,057.60
		IN20241113000012	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 12 DE NOVIEMBRE DE 2024				\$0.00	12/11/2024	12/11/2024	-\$233,057.60	\$0.00	\$478.50	-\$233,536.10
		IN20241120000019	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DE 2024				\$0.00	19/11/2024	19/11/2024	-\$233,536.10	\$0.00	\$1,015.40	-\$234,551.50
		IN20241130000033	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 29 DE NOVIEMBRE DE 2024				\$0.00	29/11/2024	29/11/2024	-\$234,551.50	\$0.00	\$4,137.48	-\$238,688.98
	Diciembre	IN20241219000018	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 17 DE DICIEMBRE DE 2024				\$0.00	17/12/2024	17/12/2024	-\$238,688.98	\$0.00	\$5,197.69	-\$243,886.67
		IN20241220000020	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 19 DE DICIEMBRE DE 2024				\$0.00	19/12/2024	19/12/2024	-\$243,886.67	\$0.00	\$3,639.91	-\$247,526.58
ALES														